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1. Overall Description:

RAN2 would like to thank SA5 for the reply LS on mapping uplink Uu bearers to Un bearers for relays (R2‑110742/S5-110549).

RAN2 discussed the questions raised by SA5, and concluded that it should be possible to configure, from the RN’s OAM, different uplink Uu-to-Un bearer mappings per RN.  Therefore, RAN2’s interpretation of the SA5 questions and RAN2’s responses are as follows:
Question 1: In one sub-network, is it possible that RNs connected to different DeNBs have different mappings of the Uu bearers to Un Bearers?
Answer: Yes, it is possible that RNs within the same sub-network have different mappings.

Question 2: In one DeNB, is it possible that RNs connected to the DeNB have different mappings of the Uu bearers to Un bearers?
Answer: Yes, it is possible that RNs served by the same DeNB have different mappings.
2. Actions:

To SA5:  
RAN2 kindly asks SA5 to take the above information into consideration.
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